
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LẠC 

 

Số: 126 /QĐ-UBND 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

                      Cẩm Lạc, ngày 27 tháng 9 năm  2022 
   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn công tác kiểm tra, nghiệm thu kết quả thực hiện chính sách 

năm 2022 theo Quyết định số 44/QĐ-HĐND tĩnh và Quyết định số 32 ngày 

 27/3/2022 của UBND xã  
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tĩnh về 

việc Ban hành quy định về cơ chế khuyến khích phát triển nông nghiệp, nông thôn, 

xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 27/3/2022 của UBND xã về việc 

Quy định một số chính sách khuyến khích chăn nuôi, xây dựng vườn hộ, xây dựng, 

xây dựng khu dân cư nông thôn mới đạt chuẩn gắn với chương trình MTQG xây 

dựng NTM trên địa bàn xã Cẩm Lạc năm 2022; 

Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã,  sau khi thống nhất với các Ban, 

ngành liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác kiểm tra, nghiệm thu kết quả thực hiện  

chính sách năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

     1. Ông: Võ Kim Diệp        - Phó Chủ tịch UBND xã    - Trưởng đoàn; 

     2. Ông: Trần Văn Ký         - Công chức TC- KH   - Phó đoàn; 

     3. Ông: Võ Kim Cương     - Chuyên trách xây dựng NTM -  Thư ký; 

     4. Bà: Võ Thị Kim Oanh   - Chủ tịch hội PN - Thành viên; 

     5. Ông: Võ Kim Phong     - Chủ tịch hội Nông Dân - Thành viên; 

     6. Ông: Lê Ngọc Bính       -  Phó Chủ tịch UBMTTQ - Thành viên; 

     7. Ông: Thiều Đăng Tơ     - Chủ tịch hội CCB           - Thành viên; 

     8. Bà: Hoàng Thị Thu       - Cán bộ Khuyến nông – Thú y - Thành viên; 

     9. Bà Trần Thị Thái Hà:     - Công chức địa chính - Thành viên; 

     10. Ông: Lê Sỹ Hạnh  -  Bí thư Đoàn TN - Thành viên  

     10. Bí thư – Thôn trưởng 10 thôn                    - Thành viên. 

     Kính mời các Ông (bà) sau tham gia nghiệm thu, giám sát cùng đoàn công tác: 

1. Ông: Hoàng Văn Dũng  - Chủ tịch MTTQ xã. 

2. Ông: Võ Kim Dữ    - Phó Chủ tịch HĐND. 

Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ:  



2 
Xây dựng kế hoạch, chuẩn bị các loại hồ sơ, biểu mẫu, phân công nhiệm vụ 

cho các thành viên tổ chức kiểm tra, nghiệm thu kết quả thực hiện chính sách phát 

triển kinh tế xã hội gắn với mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, trên địa bàn 

xã theo Quyết định quyết số 32/QĐ-UBND ngày 27/3/2022 và nghị Quyết số 

44/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh. 

Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 01/10/2022. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng HĐND - UBND, Ban tài chính ngân sách, các Ông (bà) có tên tại 

điều 1 có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu Vp. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Dũng 

 


		2022-09-28T09:08:58+0700




